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REPUBLIKA E SHQIPERISE
URDHRI I FARMACISTEVE
KESHILLI KOMBETAR

Nrg3o Prot.

Tirané, mé 05//0/2023

Lénda: Lista konkrete me afatet e ruajtjes s&€ dokumentave t& Urdhrit t& Farmacistéve t€ Shqipérisé

Tirané

Bazuar né pikén 1, t& nenit 7 t€ ligjit nr. 9154, daté 06.11.2003 “Pér Arkivat” si dhe né€ nenin 32, 33 t&

“Norma teknike-profesionale dhe metodologjike t& Shérbimit Arkivor né Republikén e Shqipéris€”,

Komisioni i Ekspertizés i ngritur prané Urdhrit t& Farmacistéve t& Shqipérisé, Me Urdhin Nr. 817 Prot,

daté 02.10.2023, shqyrtoi dhe miratoi listén konkrete t&¢ dokumentave me afatet e ruajtjes sé tyre, si

méposhté vijon:

ii Shénime
Nr. Artikulli pérshkrues (emértesa) Afi.ltf !
ruajtjes
I | Presidenti
Vendime, udhézime, urdhra, rekomandime, rregullore, raporte,
programe, plane pune, strategji, relacione, informacione
1 | pérmbledhé&se, marréveshje, delegime, procesverbale et]. RHK
Dokumenta pér bashképunim dhe marrédhéniet me institucionet
2 | homologe RHK
3 | Korrespondenca t& thjeshta, njoftime , ftesa etj 5 vjet
4 | Ankesa, kérkesa pér informacion 5 vjet
II | Sektori i Financés
A | Dokumente pér hartimin dhe zbatimin e buxhetit
Vendime, raporte, informacione, relacione, evidenca permbledhese,
1 | buxhet i miratuar etj. 5 vjet
Projekt buxheti, detajimi i buxhetit, informacione, evidenca periodike,
2 | korrespondencg e thjeshté 5 vjet
B | Dokumenta pér bilancin
Urdhra, pasqyra, bilanci vjetor, evidence permbledhese, procesverbale
1] etj. . 5 vjet
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Projekt/bilanci, evidence periodike, informacione te thjeshta etj. 5 vijet
Dokumente pér kontrollet ekonomiko-financiare nga auditet

Raporte, akt kontrolle, vendime, rekomandime etj. RHK
Informacione, relacione t& pjesshme e periodike etj. 5 vjet
Dokumente pér kategorizimin dhe fondin e pagave

Urdhra, pasqyra, propozime t& miratuara, libri i pagave (bordero

pagash) 5 vjet
Bordero pagash, listé pagesash. RHK
Dokumente pér paaftésiné e pérkohshme né pung, shpérblime pér

lindje, dhénie ndihme financiare, shpenzime varrimi etj.

Vendime, urdhra, udhézime, raporte, evidence permbledhese, efj. 5 vijet
Evidencé periodike, korrespondencé e thjeshtg, etj. 5 vjet
Dokumente pér inventarin fizik t€ mjeteve kryesore

Urdhra, vendime, raporte, relacione, evidence statistikore, inventar. 5 vjet
Libra analitike, kartela, korrespondence e thjeshte, etj. 5 vjet
Sektori Juridik

Dokumente pér strukturén organizative dhe numrin e punonjésve
Struktura e miratuar, organika, raporte, udhézime, relacione, etj. RHK
Propozime t& pamiratuara, korrespondencg e thjeshtg, etj. 5 vjet
Dokumente pér emérime, transferime, ngritje né detyré, masa
ndeshkimore

Vendime, urdhra, kontrata pa afat, evidence pérmbledhése, proceduré

e ploté, etj. RHK
Evidenca, informacione, relacione periodike, kontrata t& pérkohshme,
korrespondencg e thjeshté 5 vijet
Dokumente pér personelin

Vendime, udhézime, plane, studime, regjistra t& personelit RHK
Dosje personale t&€ personelit. 120 vjet
Dokumente te tjera

Dosje té céshtjeve gjygésore 30 vjet
Praktika e blerjes, procesverbale 10 vjet
Opinione ligjore, raportime 10 vjet
Vendime gjyqésore né t& gjitha shkallét e gjyqgésorit ku éshté palé

paditése ose e paditur Urdhri i Farmacistéve RHK
Raportime periodike 10 vjet




Korrespondenca me zyrat pérmbarimore, kérkesa, kontrata, vendime

6 | pushimi etj. 10 vjet
IV | Sektori i Regjistrimit dhe Edukimit né Vazhdim

1 | Dosje personale t& farmacistéve RHK

2 | Dosjet e akreditimit t& aktiviteteve t€ edukimit n& vazhdim 10 vjet

3 | Raporte, konrrespondenca té thjeshta ndérmjet institucioneve 10 vjet
V | Sektori i Mbikqyrjes Profesionale

1 | Vendimi t& komisioneve disiplinore RHK

2 | Procesverbale mbik&qyrje profesionale 10 vjet

3 | Raporte mbikéqyrje, korrespondenca me institucionet 10 vjet
VI | Sektori i Praktikés Profesionale

1 | Dosje praktikanti RHK

2 | Procesverbale mbiké&qyrje praktike profesionale 5 vjet

3 | Raporte mbikéqyrje, korrespondenca me institucionet 5 vjet
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